主旨：

說明：

國立臺灣藝術大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年4月22日

發文字號：
臺藝大研字第1130450016號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文（112學年Start Up創新創業競賽海報、112學年Start Up創新創業競賽簡章）

​檢送本校辦理112學年度「Start Up 創新創業競賽」活動

海報、報名簡章，敬請惠予協助轉知公告，並鼓勵全校

師生踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

​

為激勵學生將藝文構想實體化與創意作品商業化，積極

參與創新創業，培養商業思維與經營能力，藉由舉辦Star
t up創新創業競賽，鼓勵學生提案，提升校園與市場間的

連結，促進創業養成。

報名時間：即日起至113年5月20日（星期一）下午5時。

報名方式：採線上報名，請將參賽文件寄至主辦單位聯

絡信箱：rdiic@ntua.edu.tw。

競賽資訊：https://iic.ntua.edu.tw/NewsDetail?id=58。
活動聯絡窗口：本校研究發展處產學暨育成中心02-2272-
2181 王小姐分機2602、呂小姐分機2615。

正本：公私立大專校院

副本：本校研究發展處產學暨育成中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

22058新北市板橋區大觀路1段
59號

承辦人
：
呂伊
電話
：
02-2272-2181轉2615
傳真
：
-

113/04/22
16:09:59

1130016323

總收文　113/04/22

第1頁，共1頁